EXTRATO DO CL-CPS N°009/2018 – LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviços nº 009/2018 com LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA-ME
(Processo Nº 401125/2018).

OBJETO: A contratação de empresa para locação, operação, montagem e desmontagem de
equipamentos de iluminação, para serem utilizados no projeto de decoração natalina, na Praça
Cívica de Goiânia/Go

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela locação/serviço
prestado, o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente

contrato são oriundos de Recursos Próprios pertencentes à OVG, conforme Despacho da

Diretoria Administrativa e Financeira da OVG, às fls. 02 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 90 (noventa) dias, ou até a conclusão

do objeto, contados a partir da data da assinatura.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral – OVG
Leonardo Henrique Figueiredo Diniz – Representante legal da empresa